
 

 
 

На основании статьи 2.2. Кодекса Нижегородской области об 

административных нарушениях, с целью установления единых правил содержания 

сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан на 

территории Тоншаевского муниципального округа администрация Тоншаевского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые Типовые правила содержания 

сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан на 

территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (далее – 

Типовые правила). 

2. Начальникам территориальных отделов администрации Тоншаевского 

муниципального округа Нижегородской области руководствоваться Типовыми 

правилами, утвержденными пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Признать утратившим силу постановление Тоншаевской районной 

администрации Нижегородской области от 29 марта 2010 г. № 42 «Об утверждении 

Типовых правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных 

хозяйствах граждан на территории Тоншаевского муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления сельского хозяйства Е.Л.Махову. 

Глава местного самоуправления                                                                С.Ю.Стремин 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

_______________________                                                                        ________________ 
 

 
Об утверждении Типовых правил содержания 

 сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах  

граждан на территории Тоншаевского муниципального округа 


